
Obec Halenkovice  
Halenkovice 76 

763 63 Halenkovice 
 

vyhlašuje výběrové řízení na pozici 

 
Vedoucí tiskového a kulturního oddělení  

Obecního úřadu Halenkovice 

(místo výkonu práce OÚ v Halenkovicích, č.p. 76) 
 
Požadavky: 

• minimálně středoškolské vzdělání s maturitou (vyšší odborné vzdělání výhodou) 
• zkušenosti v oblasti propagace, marketingu nebo kultury 
• organizační a komunikační dovednosti 
• schopnost motivovat a vést tým 
• praxe min. 2 roky ve vedoucí pozici výhodou 
• základní znalosti práce na sociálních sítích a práce s grafickými programy 
• výborná znalost českého jazyka a stylistiky 
• časová flexibilita  
• ŘP sk. B 
• kreativní přístup k řešení problémů 
• aktivní přístup k vyhledávání témat  
• zodpovědnost a samostatnost 

 

Klíčová náplň práce: 
• koordinace týmu a zajištění efektivního fungování oddělení 
• plánování, zajišťování a realizace kulturních a propagačních událostí v obci 
• plánování a zajištění aktivit a kroužků multimediálního centra 
• plánování a spolupráce při zajišťování aktivit knihovny 
• spolupráce s místními organizacemi a subjekty, občany na kulturních, sociálních 

a propagačních projektech 
• péče o komunikaci s veřejností a podpora občanské angažovanosti 
• zodpovědnost za prezentaci obce, multimediálního centra a spolupráce při zajišťování 

provozu a doprovodných programů knihovny  
• spolupráce na aktualizacích webových stránek a sociálních sítí obce  
• tvorba tiskových zpráv a komunikace s médii 
• spolupráce při tvorbě obecního zpravodaje 
• příprava grafiky pro kulturní události konané obcí 
• řešení sociální problematiky v obci  

 
Nabízíme: 

• práce na HPP 
• 5 týdnů dovolené 
• příspěvek na stravování 
• částečně flexibilní pracovní dobu 
• příspěvek na penzijní pojištění 
• příspěvek na dovolenou 
• mobilní telefon 

 

Platové zařazení:  

• řídí se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 
nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, a předpisy souvisejícími 

 

 



Nástup:  
• ihned nebo dle domluvy 
• pracovní poměr na dobu určitou 1 rok s perspektivou prodloužení na dobu neurčitou 

 
 
Náležitosti přihlášky:  

• název funkce výběrového řízení, jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní 
příslušnost, místo trvalého pobytu, číslo občanského průkazu (nebo číslo dokladu 
o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana), kontaktní telefon a e-mail, datum 
a podpis 

 
Povinné přílohy k přihlášce: 

• strukturovaný životopis (přehled dosavadních zaměstnání, odborných znalostí 
a dovedností)  

• výpis z evidence Rejstříků trestů ne starší než 3 měsíce (u cizích státních příslušníků 
obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem, pokud takový 
doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením) 

• ověřená kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
 

Místo, způsob a lhůta podání přihlášky: 

• poštou na adresu: obce Halenkovice, kancelář starosty, Halenkovice 76, 763 63 
Halenkovice, (obálka musí být označena "NEOTEVÍRAT – výběrové řízení, Vedoucí 
tiskového a kulturního oddělení" a uvedeno jméno a adresa uchazeče), podací razítko 
nejpozději s datem 18.12.2023 

• osobně do podatelny obce Halenkovice, Halenkovice 76, 763 63 Halenkovice, (obálka 
musí být označena "NEOTEVÍRAT – výběrové řízení, Vedoucí tiskového a kulturního 
oddělení" a uvedeno jméno a adresa uchazeče), nejpozději do 18.12.2023 do 14:00 
hod 

 
Neúplné přihlášky nebudou do výběrového řízení zařazeny. 
 
Povinné přílohy přihlášky budou po skončení výběrového řízení skartovány, neuvede-li 
uchazeč/uchazečka v písemné přihlášce zájem o vrácení dokumentů zpět. 
 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení bez uvedení důvodu kdykoliv 
v jeho průběhu nebo nevybrat žádného uchazeče. 
 
Informace o zpracování osobních údajů 
Uchazeč bere na vědomí, že obec Halenkovice bude pro účely tohoto výběrového řízení 
zpracovávat jeho osobní údaje uvedené v části "náležitosti přihlášky", a to v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů 
osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na 
https://www.halenkovice.cz/obecni-urad/gdpr 

 

 

Bc. Roman Kedruš, v.r.  
starosta obce Halenkovice 
 
 
 
Vyvěšeno dne 
 
 
Sňato dne 

https://www.halenkovice.cz/obecni-urad/gdpr

